
                                                   Zarządzenie S.0050.78.2022 

                                               Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                       z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok              

                             Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 i  § 10a) pkt 1) Uchwały 

Nr XXXVI.203.2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w 

sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.   W uchwale budżetowej Nr XXXVI.203.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z 

dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej uchwałą Nr 

XXXVII.211.2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., Nr XXXVIII.219.2022 z dnia 28 lutego 2022 r., 

Nr XL.227.2022 z dnia 21 marca 2022 r., Nr XLI.229.2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r., Nr 

XLII.238.2022 z dnia 23 maja 2022 r., Nr XLIII.243.2022 z dnia 20 czerwca 2022 r.. 

XLIV.252.2022 z  dnia 25 lipca 2022 r. oraz Zarządzeniem S.0050.16.2022 Wójta Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 10 lutego 2022 r., S.0050.22.2022 z dnia 10 marca 2022 r., 

S.0050.26.2022 z dnia 24 marca 2022 r., S.0050.33.2022 z dnia 31 marca 2022 r., 

S.0050.36.2022 z dnia 19 kwietnia 2022 r., S.0050.39.2022 z dnia  26 kwietnia 2022 r. , 

S.0050.  44.2022 z dnia 6 maja 2022 r., S.0050.53.2022 z dnia 26 maja 2022 r.,  

S.0050.65.2022 z dnia 24 czerwca 2022 r., S.0050.69.2022 z dnia 7 lipca 2022 r., 

S.0050.77.2022 z dnia 29 lipca 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 72,89 zł do kwoty 

17 499 883,21 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 72,89 zł do kwoty 15 640 274,22 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 do 

uchwały budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę –72,89 zł do kwoty 

–  21 580 168,96 zł,  z tego: 

 -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 72,89 zł do kwoty 16 107 652,51 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 2 do 

uchwały budżetowej; 

  

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

      

 

                                

       Wójt Gminy 

                     (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 



 

                                                           UZASADNIENIE 

                                                   do Zarządzenia S.0050.78.2022 

                             Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2022 r. na kwotę 72,89 zł do kwoty  

17 499 883,21 zł. 

Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziałów: 

 urzędy wojewódzkie- zwiększenie- 72,89 zł, w tym: środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł – 72,89 zł (Fundusz Pomocy 

Ukrainie- PESEL UKRAINA- 72,89 zł). 

 

Wydatki budżetu Gminy na 2022 r. zwiększa się o kwotę 72,89 zł do kwoty 21 580 168,96 zł. 

Zwiększenie w planie wydatków następuje w rozdziale: 

 urzędy wojewódzkie – zwiększenie- 72,89 zł, w tym: zakup materiałów i 

wyposażenia- 72,89 zł (Fundusz Pomocy Ukrainie –PESEL).  

Ponadto dokonuje się następujące przesunięcia w planie wydatków: 

 drogi publiczne gminne- zmniejszenie: zakup usług pozostałych- 5 000,00 zł (bieżące 

zadania), zwiększenie: zakup usług remontowych – 5 000,00 zł ( bieżące zadania); 

 pozostała działalność w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – dotyczy 

zakupu materiałów i wyposażenia: zmniejszenie zadania: „Dożynki Gminne”- 551,09 zł, 

zwiększenie zadania: „Zakup strojów na dożynki (FS Grabionna)” (sprostowanie błędu 

pisarskiego). 

 

 

 

       Wójt Gminy 

                     (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 
 


